Deinde si μιλ terminatio consonantibus literis addenda est, quibuscum minus facile potest coire, vulgari quidem modo illae literae mutantur, sed in dentalibus verbis remanet nonnunquam litera radicalis: κεκορυθμένος, in gutturalibus Χ locum occupat literae γ: ἀκαχμένος (ΑΚΩ), in liquidis ε̄ etiam interponitur ο'ρωρεται (pro ὅρωραι) Od τ, 377, 524. —

Tum in puris verbis, quorum vocalis radicalis jam in aliis temporibus corripit, vulgari modo et in perfecto vocalis corripi (δέδετο, δέδοται, ἐκπέποται Od ρ, 56, ἔνυτο Od ε, 243, ἐφθῆται, πέπτυται) aut σ̄ inculcat solet (δέδασται, ἐσματ, (alia forma ε̄ματ), τετέλεσται, τετάννυσται). Non deest tamen exemplum, in quo ab regula declinare videtur vocalis correptio μεμβληται (pro μεμέληται; eliditur praeterea ε̄ et additur β̄, ne convenienter μιλ); et σ̄ quoque recipitur in formas πεφασμένος (φημι) II §. 127, βεβυσμένος Od δ, 134, quamquam ibi radicalis vocalis correptioni renititur. —

Attica reduplicatione ad formam adhibita justo modo brevis vocalis remanet in syllaba tertia: ἐρέσιπτο, ἀγηγέρατο, ἐλήλαται, ἀρρομένος (ἀρδω), ἀνηχέμενος II σ, 29 ε, 364, sed multo frequentius est ἀκαχήμενος. —

Nec metathesis illa aut syncope, quam vidimus in activo genere, a passivo aliena est, id quod demonstratur formis: δέδυμαι (quod referri potest ad δέμω et δαμάω), τέτυηται, (τέμνω), πέπωται, κένημαι, πέπταται, πεπλημένος (πελάζω), βέβλημαι, —

Consensans λ. ejcta videtur e perfecti forma λελιημένος II δ, 465. ε, 690, μ, 106. π, 552. —

Postremo πεπέρανται (περαίω) producitur in πεπείρανται Od μ, 37.

Nonnunquam libri fluctuant inter dupliceim perfecti formam. Sed semper scribendum est οὐτασται pro οὐταται (et partc. οὐτασμένος ad perf., οὐτάμενος ad aoristum referri debet), λέλασθαι ionica perf. forma antiqui verbi λάσω praeferenda est voci λέλησται, μεμοργυμένος, πεφυγμένος, ἐκπεπαταγμένος seruanda sunt nec mutanda in πεφενγμένος, μεμόρυχμένος, ἐπεπατάσμένος; ἡ σχυματικa grammatici veteres praefuerunt formae. ἡ σχυματικa postremo πέφανται (πέφνω) non mintandum in πέρανται, non enim rei ugnante metro et reluctantē significatu ad inauditum praesens πέφνημι confugere licet. —

Fit nonnunquam, ut ab una radice duplex proficiscatur perfecti forma, quemadmodum α βάλλω-βέβλημαι et βέβολημαι (prius ad corporis, alterum ad animi vulnera referre grammatici consueverunt), α δαίω-δέδασται et δεδαίται, ab ἔννυμι-εἴμαι et Εσσαι. Non raro unius verbi utrumque, et primum et secundum perf., exstat, quod, si evenit, in pura verba sola cadit: βέβημαι et βεβάσσει; τεθηκα, τεθνάσται, τεθνειώς; έστηκα, έσταμεν; τετληκα, τετλάμεν, τετληώς; δειδοικα et δειδια; πεφύκει et πεφύαστι; δεδάημαι et δεδαώς; τετύχηκα et τέτενυχα. Interdum duplex est secundi perfecti forma ad duplaci radicem referenda: πέπονθα (ΠΕΝΘΩ), et πεπαθνίη (ΠΑΘΩ), γέγονα (ΓΕΝΩ) et γεγάσῃ (ΓΑΩ), μέμονα (ΜΕΝΩ) et μεμάσῃ (ΜΑΩ).